



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

227-2022

SOLICITA:	MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 07-10-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2111	2100	10	PIEZA	USB 32MG	131.72	1317.23
2111	2100	36	PIEZA	BARRA ADHESIVA 40 G	26.66	959.88
2111	2100	36	PIEZA	BOLÍGRAFO DE GEL COLOR ROJO	18.96	682.68
2111	2100	36	PIEZA	BOLÍGRAFO DE GEL COLOR NEGRO	18.96	682.68
2111	2100	20	PIEZA	GRAPAS TAMAÑO ESTÁNDAR	24.66	493.2
2111	2100	36	PIEZA	BOLÍGRAFO DE GEL COLOR AZUL	19.46	700.56
2111	2100	10	PAQUETE	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	126.77	1267.7
2111	2100	10	PAQUETE	HOJAS DE OPALINA 220 G	135.20	1352.00
2111	2100	15	PAQUETE	SEPARADORES DE 10 PIEZAS	31.86	477.90
2111	2100	15	PAQUETE	SEPARADORES DE 12 PIEZAS	33.67	505.05
2111	2100	60	PIEZA	BOLÍGRAFO PUNTO MEDIO AZUL	2.817	169.00
2111	2100	50	PIEZA	CARPETA CON BROCHE COLOR VERDE	15.01	750.50
2111	2100	10	PAQUETE	SEPARADOR DE 31 PIEZAS	69.44	694.43
2111	2100	5	PAQUETE	SEPARADOR DE 8 PIEZAS	25.90	129.52
2111	2100	20	PIEZA	PEGAMENTO DE GOTERO	18.02	360.47
2111	2100	200	PIEZA	LÁPIZ MÉTRICO DEL #2	2.77	554.67
2111	2100	10	PIEZA	LEFORT VERDE TAMAÑO CARTA	40.81	408.13
2111	2100	10	PIEZA	LEFORT VERDE TAMAÑO OFICIO	43.61	436.13
2111	2100	5	PIEZA	LIMPIADOR PARA PIZARRÓN	51.01	255.05
2111	2100	100	PAQUETE	MARCADOR PARA PINTARRON BLANCO	57.727	5772.67

SUBTOTAL:	17,969.45
I.V.A 16%:	2875.11
TOTAL:	\$20,844.56

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)				
PARCIAL ()	TOTAL (X)	<table border="1"> <tr> <td>BANCO:</td> <td>NO. CUENTA:</td> </tr> <tr> <td>clabe:</td> <td></td> </tr> </table>	BANCO:	NO. CUENTA:	clabe:	
BANCO:	NO. CUENTA:					
clabe:						

OBSERVACIONES:

SE REQUIERE PAPELERÍA PARA PROPORCIONAR A LAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS *UPC Estatal sc.*

[Firma]
MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA
SOLICITA
Nombre y Firma

[Firma]
IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma



[Firma]
PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO - AUTORIZA
Nombre y Firma



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

227-2022

SOLICITA:	MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 07-10-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2111	2100	10	PIEZA	PAPEL OPALINA DE 125G BLANCO	68.69	686.87
2111	2100	60	PIEZA	BOLÍGRAFO PUNTO FINO AZUL	3.09	185.60
2111	2100	5	PIEZA	LIBRO CONTABLE	213.98	1069.92
2111	2100	10	PIEZA	TABLA DE MADERA CON CLIP TAMAÑO CARTA	27.22	272.20
2111	2100	60	PIEZA	BOLÍGRAFO PUNTO MEDIO NEGRO	2.82	169.00
2111	2100	40	PIEZA	BORRADOR DE MIGAJÓN	3.81	152.40
2111	2100	30	PIEZA	FLECHA ADHESIVA NEÓN	43.61	1308.30
2111	2100	20	PIEZA	CARPETA ARGOLLAS 5" (900 HOJAS)	197.68	3953.53
2111	2100	10	PIEZA	CARPETA ARGOLLAS BLANCA 1"	49.25	492.53
2111	2100	10	PIEZA	CARPETA ARGOLLAS 1.5"BLANCA	61.37	613.67
2111	2100	10	PIEZA	CARPETA ARGOLLAS 3" BLANCA	97.34	973.40
2111	2100	10	PIEZA	CLIP CUADRADO NO. 1	21.37	213.67
2111	2100	10	PIEZA	CLIP CUADRADO NO.2	17.36	173.63
2111	2100	20	PIEZA	CORRECTOR DE CINTA	27.75	555.07
2111	2100	10	PIEZA	CUADERNO FORMA FRANCESA CUADRO CHICO	25.03	250.30
2111	2100	10	PIEZA	CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA	23.99	239.90
2111	2100	6	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO CHICO	21.79	130.76
2111	2100	3	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA	20.85	62.54
2111	2100	100	PIEZA	CUBIERTA PARA ENGARGOLADO COLOR CRISTAL	6.70	669.67
2111	2100	100	PIEZA	CUBIERTA PARA ENGARGOLADO COLOR NEGRO	6.70	669.67

SUBTOTAL:	12,842.62
I.V.A 16%:	2054.82
TOTAL:	\$14,897.44

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)				
PARCIAL ()	TOTAL (X)	<table border="1"> <tr> <td>BANCO:</td> <td>NO. CUENTA:</td> </tr> <tr> <td>clabe:</td> <td></td> </tr> </table>	BANCO:	NO. CUENTA:	clabe:	
BANCO:	NO. CUENTA:					
clabe:						

OBSERVACIONES:
SE REQUIERE PAPELERÍA PARA PROPORCIONAR A LAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS

MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA
SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

RECIBIDO
10 SET. 2022
OCT
COMPRAS

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

227-2022

SOLICITA:	MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 07-10-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2111	2100	24	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO NEGRO	10.33	247.92
2111	2100	30	PIEZA	NOTAS ADHESIVAS 3X3	59.70	1790.90
2111	2100	30	PIEZA	NOTAS ADHESIVAS 2X2	26.67	800.00
2111	2100	60	PIEZA	BOLÍGRAFO PUNTO FINO NEGRO	3.09	185.60
2111	2100	5	PIEZA	PAPELERA DE 3 NIVELES	392.61	1963.07
2111	2100	10	PIEZA	PÓLIZA DE CHEQUE INTERCARBON 1/2 OFICIO	70.80	707.97
2111	2100	50	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS C/100 TAMAÑO CARTA	111.58	5579.00
2111	2100	10	PIEZA	REGLA DE ALUMINIO	15.37	153.73
2111	2100	12	PIEZA	MARCA TEXTOS AMARILLO	8.95	107.36
2111	2100	50	PIEZA	SACAPUNTAS DE ALUMINIO	5.95	297.50
2111	2100	1000	PIEZA	SOBRE AMARILLO 305X395 MM	5.92	5916.13
2111	2100	10	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS CHICO	13.52	135.23
2111	2100	10	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS JUMBO	71.74	717.43
2111	2100	10	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO	31.92	319.23
2111	2100	30	PIEZA	TIJERA DE COSTURA-OFICINA	35.43	1062.90
2111	2100	2	PAQUETE	ANILLO METÁLICO 1/2" NEGRO	421.63	843.25
2111	2100	2	PAQUETE	ANILLO METÁLICO 3/8" NEGRO	364.93	729.86
2111	2100	2	PAQUETE	ANILLO METÁLICO 9/16" NEGRO	563.04	1126.07
2111	2100	30	PIEZA	CARPETA ARGOLLAS DE 2" COLOR BLANCO	68.07	2042.00
2111	2100	100	PIEZA	CAJA ARCHIVO TAMAÑO REGISTRADOR	32.06	3206.00

SUBTOTAL:	27,931.16
I.V.A 16%:	4468.99
TOTAL:	\$32,400.15

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	
BANCO:		NO. CUENTA:
clabe:		

OBSERVACIONES:

SE REQUIERE PAPELERÍA PARA PROPORCIONAR A LAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS

MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA
SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma





REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

227-2022

SOLICITA:	MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.:	
ÁREA o DEPARTAMENTO:	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA:	07-10-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2111	2100	14	PIEZA	CUTER GRANDE	23.28	325.92
2111	2100	11	PIEZA	CUTER CHICO	10.15	111.6133333
2111	2100	6	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA	71.46	428.74
2111	2100	10	PAQUETE	ETIQUETAS PARA LASER TAMAÑO CARTA	243.53	2435.27
2111	2100	10	PIEZA	REGISTRADORES PLASTIFICADOS T/CARTA COLOR NEGRO	64.54	645.37
2111	2100	2	PIEZA	CINTA DE VINIL PARA DUCTOS	174.84	349.67
2111	2100	100	PIEZA	BORRADOR PARA PINTARRON	12.50	1250.33
2111	2100	10	PIEZA	VALE DE CAJA ROSA	12.79	127.9
2111	2100	12	PIEZA	AGENDA MENSUAL 2023	268.69	3224.24
2111	2100	50	PIEZA	SOBRE BOLSA DE 300 X 190 MM	2.96	147.75
2111	2100	50	PIEZA	SOBRE BOLSA DE 165 X 270 MM	2.43	121.25
2111	2100	2	PIEZA	TINTA PARA SELLOS ROL-ON NEGRA	23.63	47.26
2111	2100	5	PIEZA	COJIN PARA SELLOS	32.99	164.95
2111	2100	10	PIEZA	MARCADOR DE CERA	10.89	108.9
2111	2100	2	CAJA	ARO PARA ENGARGOLAR DE 1/4	276.03	552.05
2111	2100	45	CAJA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO	95.12	4280.175
2111	2100	100	PIEZAS	SOBRE TAMAÑO CARTA, CON HILO, COLOR ROJO	4.91	491.06
2111	2100	5	PIEZA	MEMORIA 32	155.80	779
2111	2100	5	PIEZA	MEMORIA 64	159.19	795.93
2111	2100	150	PIEZAS	CAJAS PLASTIFICADAS PARA ARCHIVO	93.37	14005
2111	2100	10	CAJAS	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	1010.55	10105.53
FORMA DE PAGO:				CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)	
PARCIAL ()				BANCO:	NO. CUENTA:	
TOTAL (X)				clabe:		
					SUBTOTAL:	40,497.92
					I.V.A 16%:	6479.67
					TOTAL:	\$46,977.58

OBSERVACIONES:

SE REQUIERE PAPELERIA PARA PROPORCIONAR A LAS AREAS ADMINISTRATIVAS

MIGUEL ÁNGEL TRIANA ESTRADA
SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVILA
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISION:02

FECHA: 25 de Julio 2019

CUMPRAS

5 de 4





ORGANIZACION PAPELERA OMEGA
 Av. 8 de Julio #2577, Zona Industrial
 Guadalajara, Jalisco
 Teléfono: (33) 3812-1471
 RFC. OPO-980325-FR6
COTIZACION

Fecha : 06/10/2022

Hora : 17:30:44

Cotización No : 206974

Hoja : 1 / 3

Cliente 54684 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Zona 20

Domicilio CARR. TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 # 595 ENTRE FRENTE AL FRACC. CIMA

Tel. (33)8995-781

DEL SOL Y JARDINES DE TLAJOMULCO COLONIA LOMAS DE TEJEDA C.P. 45640 Condiciones 30 Días

Embarcar Por TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

Agente VA - VERONICA ACEVES

At'n.: LIC. LILIANA RAYA HERNANDEZ

Apreciable Cliente:

Nos permitimos presentar a su amable atención la siguiente cotización

Part.	Código	Cantidad	Descripción	Pág. Cat.	Precio	Importe
1	154812	10	MEMORIA USB-A KINGSTON DTSE9H/DTKN32GB 32GB PLATA		121.42	1,214.20
2	049014	36	LAPIZ ADHESIVO PRITT PS-40 JUMBO	299	41.61	1,497.96
3	003205	36	ROLLER JRX-ZEBRA 8002 MEDIANO TINTA GEL ROJO	107	18.90	680.40
4	003204	36	ROLLER JRX-ZEBRA 8000 MEDIANO TINTA GEL NEGRO	107	18.90	680.40
5	003203	36	ROLLER JRX-ZEBRA 8001 MEDIANO TINTA GEL AZUL	107	18.90	680.40
6	020107	5	PAPEL VISION BOND BLANCO OFICIO 50K MILL	146	247.52	1,237.60
7	067317	15	SEPARADOR AVERY 11134 1 A 10 PESTAÑAS BCO/NEG		40.77	611.55
8	067008	15	SEPARADOR AVERY RI21312(11141) 1 A 12 C/12PEST COL	191	37.36	560.40
9	087013	60	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 PAPERMATE MEDIANO AZUL	097	2.54	152.40
10	006068	50	CARPETA BACO PRESSBOARD C/BROCHE CARTA VDE OSCURO	183	22.19	1,109.50
11	067009	10	SEPARADOR AVERY RI21331(11129)1 A 31 C/31 PEST COL	191	64.44	644.40
12	067007	8	SEPARADOR AVERY RI2138(11133) 1 A 8 C/8 PESTAÑACOL	191	29.48	235.84
13	080002	20	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA GOTERITO 3.5 GRS	091	18.32	366.40
14	008003	200	LAPIZ MIRADO #2	112	3.25	650.00
15	051251	10	RECOPIADOR LEFORT 010 CARTA S/INDICE	201	48.32	483.20
16	051252	10	RECOPIADOR LEFORT 020 OFICIO S/INDICE	201	51.19	511.90
17	031028	5	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PIZARRON BLANCO KORES 250ML	295	46.03	230.15
18	051039	100	MARCADOR P/PIZARRON BCO MAGISTRALDIDAC 8354 ESTC/4	134	61.99	6,199.00
19	132006	24	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE 30001 NEGRO FINO	125	11.45	274.80
20	098103	30	NOTAS ADHERIBLES POS-IT CUBO NEON 2053-ELT-O C/400		91.61	2,748.30
21	098037	30	NOTAS ADHERIBLES POST-IT CUBO COL CALIDO2051N 2X2	051	42.91	1,287.30
22	051354	60	BOLIGRAFO PIN POINT 6820NE NEGRO PUNTO FINO		2.93	175.80
23	051104	5	CHAROLA PAPELERA OFICIO SABLON COLOR HUMO TRIPLE	075	393.27	1,966.35
24	228001	10	POLIZA CHEQUE C/CARBON EUROFORM ER0148 1/2 OFI25JG		56.69	566.90
25	051045	50	PROTECTOR DE HOJAS KINERA 360 CARTA C/100	208	126.24	6,312.00
26	180001	10	REGLA ALUMINIO LIGERA PILOT RAS-30 DE 30 CMS	270	16.84	168.40
27	003247	12	MARCATEXTOS ZEBRA ZAZZLE LIGHT 3205-00 AMARILLO		9.44	113.28
28	170055	50	SACAPUNTAS METALICO C/DEPOSITO MAE SMD/1C UN ORIFI		11.06	553.00
29	068011	1	SOBRE BOLSA ANTE CANSA 1859 63K 30X39 MILL	062	5488.39	5,488.39
30	192022	10	SUJETA DOCUMENTOS DELFOS D-22 CHICO 19MM CAJA C/12	001	14.89	148.90
31	192024	10	SUJETA DOCUMENTOS DELFOS D-24 JUMBO 50MMCAJA C/12	001	70.54	705.40
32	170061	10	SUJETA DOCUMENTOS MAE 32MM CAJA C/12		29.16	291.60
33	192045	30	TIJERA DELFOS ACERO INOX D-320 6.25" COSTURA/OFIC		24.15	724.50



ORGANIZACION PAPELERA OMEGA
Av. 8 de Julio #2577, Zona Industrial
Guadalajara, Jalisco
Teléfono: (33) 3812-1471
RFC. OPO-980325-FR6
COTIZACION

Fecha : 06/10/2022

Hora : 17:30:44

Cotización No : 206974

Hoja : 2 / 3

Part.	Código	Cantidad	Descripción	Pág. Cat.	Precio	Importe
34	012319	150	ARILLO METALICO WIRE'O 1/2" EM-C08-NE NEGRO110H	331	36 3.10	465.00
35	012311	180	ARILLO METALICO WIRE'O 3/8" EM-C06-NE NEGRO 75H	331	37 2.58	464.40
36	012323	110	ARILLO METALICO WIRE'O 9/16 EM-C09-NE NEG 135H	331	38 4.23	465.30
37	123104	30	CARPETA ARGOLLAS C/VENT BINDERMAX 537R"O" 2"CTABC	194	39 55.66	1,669.80
38	090627	100	CAJA ARCHIVO DE CARTON BEROKY OFICIO EMPLOYADA		40 36.03	3,603.00
39	195221	10	PAPEL OPALINA AVANTAGE BLANCO CARTA 125GRS C/100	148	41 69.36	693.60
40	051355	60	BOLIGRAFO PIN POINT 6820AZ AZUL PUNTO FINO		42 2.93	175.80
41	108090	5	LIBRO FLORETE ESTRELLA MOD 123 RAYADO F/I 96H	215	43 214.61	1,073.05
42	087014	60	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 PAPERMATE MEDIANO NEGRO	097	45 2.54	152.40
43	048022	40	BORRADOR PELIKAN M-20 DE MIGAON PARA LAPIZ C/U	008	46 3.86	154.40
44	123116	20	CARPETA ARGOLLAS C/VENT BINDERMAX 577 "D "5"CTABCA		48 139.46	2,789.20
45	123101	10	CARPETA ARGOLLAS C/VENT BINDERMAX 517R "O" 1"CTABC	194	49 39.40	394.00
46	123107	10	CARPETA ARGOLLAS C/VENT BINDERMAX 527"D" 1.5"CTABC	195	50 55.02	550.20
47	123105	10	CARPETA ARGOLLAS C/VENT BINDERMAX 557R"O" 3"CTABCA	194	51 79.97	799.70
48	006008	10	CLIP BACO CUADRADO #1 NIQUELADO CAJA C/100	002	52 25.15	251.50
49	006009	10	CLIP BACO CUADRADO #2 NIQUELADO CAJA C/100	002	53 19.96	199.60
50	003246	20	CINTA CORRECTORA TOMBOW 2207-00 4MMX10MTS		54 33.33	666.60
51	013307	10	CUAD C/ESP F/F MONKY 011 100H C-5	249	55 22.58	225.80
52	034192	10	CUAD C/ESP F/F SCRIBE ESCOLAR MEGA 4540 100H RAYA	247	56 19.46	194.60
53	034356	6	CUAD PROF SCRIBE MEGA PLUS 7512 100H C-5		57 23.93	143.58
54	034350	3	CUAD PROF SCRIBE ESCOLAR PLUS 7970 100H RAYA		58 21.09	63.27
55	092211	50	PASTA PLAST BIPOL DELGADO P/ENG CARTA CRISTAL JGO	332	59 5.09	254.50
56	092210	50	PASTA PLAST BIPOL DELGADO P/ENG CARTA NEGRO JGO	332	60 5.09	254.50
57	192011	14	NAVAJA CUTTER ALMA DE METAL DELFOS MOD D-08 GDE	053	61 33.42	467.88
58	192008	11	NAVAJA CUTTER DELFOS MOD D-05 CHICO	053	62 4.33	47.63
59	098023	6	DESPACHADOR SCOTCH 3M C-38 PARA CINTAS 33 MTS	046	63 62.51	375.06
60	067074	10	ETIQUETA LASER AVERY 5165 CARTA PAQ C/100	035	64 582.61	5,826.10
61	214056	10	RECOPILADOR COLOR KYMA REGKAR-NE CARTA NEGRO		65 44.43	444.30
62	054030	2	CINTA PARA DUCTOS TUK 93-T PLATA 48X50	040	66 174.86	349.72
63	070003	100	BORRADOR P/ PIZARRON ESCO NATURAL BCF085125 12.5CM	295	67 13.59	1,359.00
64	026060	10	TECNOFORM 407 VALE DE CAJA 1/4 CARTA B/50 HOJAS	211	68 10.40	104.00
65	157268	12	AGENDA DIARIA DUBAI DANPEX DUB213-GAZ GR/AZU 2023		69 286.72	3,440.64
66	052016	2	TINTA C/CANICA ENTINTAMATIC STAFFORD NEGRO 60ML	056	72. 20.92	41.84
67	052028	5	COJIN CAJA METALICA STAFFORD # 1 SECO MOD C010011	056	73 47.30	236.50
68	008253	10	MARCADOR DE CERA MIRADO ROJO	132	74 11.30	113.00
69	012303	270	ARILLO METALICO WIRE'O 1/4" EM-CO4-NE NEGRO 25H	331	75 1.73	467.10
70	068016	0.100	SOBRE BOLSA MANILA CANSA 1206H C/RON 88K CTA MILL	062	77 4361.70	436.17
71	217010	5	MEMORIA MICRO SD SANDISK ULTRA 32GB CLASE 10		78 193.65	968.25
72	229060	5	MEMORIA MICRO SD KINGSTON SDCS2 64GB CLASE 10		79 135.81	679.05
73	059002	150	CAJA ARCHIVO MIL USOS MYC PLASTICO OFICIO	205	80 89.87	13,480.50
74	020126	10	PAPEL FACIA BOND BLANCO CARTA 37K CAJA C/5,000		81 987.86	9,878.60

COTIZACION

ATENCION: Lic. Liliana Raya Hernández
 Jefa de Oficina de Compras
 Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana - UPZMG
 GUADALAJARA, JAL., viernes, 07 de octubre de 2022

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	10	MEMORIA ADATA 32GB USB	\$ 138.90	\$ 1,389.00
2	36	LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GRS0	\$ 20.21	\$ 727.51
3	36	BOLIGRAFO PILOT TINTA GEL 0.7 ROJO	\$ 18.54	\$ 667.44
4	36	BOLIGRAFO PILOT TINTA GEL 0.7 NEGRO	\$ 18.54	\$ 667.44
5	20	GRAPA STD ACCO C/5000 P6246	\$ 23.68	\$ 473.59
6	36	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER 0.7 AZ	\$ 20.03	\$ 721.21
7	10	HOJA SCRIBE CLASS BOND DORADO T/O C/500	\$ 130.17	\$ 1,301.71
8	10	OPALINA DIEM BLANCA T/C 225GRS C/100	\$ 137.20	\$ 1,371.96
9	15	SEPARADOR CARDINAL T/C C/10 SEP.	\$ 25.19	\$ 377.91
10	15	SEPARADOR CARDINAL T/C C/12 SEP.	\$ 31.13	\$ 466.90
11	60	BOLIGRAFO BIC P/M AZUL PZA.	\$ 3.05	\$ 182.93
12	50	CARPETA ACCOPRESS T/C VERDE OBS M/C	\$ 11.59	\$ 579.38
13	10	SEPARADOR CARDINAL T/C 1-31	\$ 65.89	\$ 658.89
14	5	SEPARADOR CARDINAL T/C C/8	\$ 23.30	\$ 116.49
15	20	PEGAMENTO KOLA-LOKA GOTERO	\$ 18.14	\$ 362.77
16	200	LAPIZ MIRADO GR. 2	\$ 3.32	\$ 663.32
17	10	REGISTRADOR LEFORT CARTA	\$ 42.19	\$ 421.89
18	10	REGISTRADOR LEFORT OFICIO	\$ 44.69	\$ 446.92
19	5	LIMPIADOR PARA PIZARRON BCO. 237ML	\$ 54.29	\$ 271.46
20	100	MARCADOR MAGISTRAL C/4 B. PLASTICO	\$ 60.82	\$ 6,082.15
21	24	MARCADOR SIGNAL PERMANENTE P/FINO NEGRO PZA.	\$ 9.43	\$ 226.44
22	30	CUBO MAE NEON ADHE.5 COLOR. 400H 3X3	\$ 37.28	\$ 1,118.27
23	30	CUBO MAE MINI ADHE. NEON 5 COL. 2X2	\$ 14.46	\$ 433.84
24	60	BOLIGRAFO BIC P/F NEGRO PZA.	\$ 3.05	\$ 182.93
25	5	PAPELERA LEGAL SABLON 3 NIVELES	\$ 398.08	\$ 1,990.42
26	10	POLIZA CHEQUE 1/2 OFICIO	\$ 79.00	\$ 790.01
27	50	PROTECTOR KINERA T/C C/100 PZAS	\$ 120.01	\$ 6,000.27

LAPIZAZULI 2477 Int. 5 Col. Santa Eduwiges C.P. 44580
 Guadalajara, Jalisco.
 R.F.C. PEBA710721R3J3
 adrianaperez.barba@outlook.com
 Tel. 3632 9640

28	10	REGLA DELTA 30CM ALUMINIO	\$	17.55	\$	175.51
29	12	MARCADOR FLUORES. AMA. PZA.	\$	8.35	\$	100.24
30	50	SACAPUNTAS METALICO HACHA	\$	3.81	\$	190.55
31	1,000	SOBRE T/EX-A C/SOLAPA	\$	6.22	\$	6,221.20
32	10	SUJETADOCUMENTOS MAE BC-19	\$	12.08	\$	120.82
33	10	SUJETADOCUMENTOS MAE GDE BC-51	\$	63.05	\$	630.46
34	10	SUJETADOCUMENTOS MAE MED BC-32	\$	26.75	\$	267.49
35	30	TIJERA BARRILITO T7X 7"	\$	44.92	\$	1,347.55
36	2	ARILLO GBC 1/2	\$	523.82	\$	1,047.63
37	2	ARILLO GBC 3/8	\$	437.67	\$	875.34
38	2	ARILLO GBC9/16	\$	738.99	\$	1,477.99
39	30	CARPETA O 2"	\$	59.18	\$	1,775.51
40	100	CAJA ATG T/C CARTON	\$	27.17	\$	2,717.14
41	10	OPALINA BLANCA T/C 125GRS C/100 DIEM	\$	69.36	\$	693.60
42	60	BOLIGRAFO BIC P/F AZUL PZA.	\$	3.05	\$	182.93
43	5	LIBRO ESTRELLA FLORETE 96H #123	\$	216.83	\$	1,084.13
44	10	TABLA DE MADERA LUX T/CARTA	\$	27.62	\$	276.25
45	60	BOLIGRAFO BIC P/M NEGRO PZA.	\$	3.05	\$	182.93
46	40	BORRADOR PELIKAN MIGAJON PZA.	\$	3.75	\$	149.97
47	30	BANDERITAS FLECHA 3M	\$	46.96	\$	1,408.73
48	20	CARPETA KINERA D 5" C/CRIS.BCA	\$	178.75	\$	3,574.92
49	10	CARPETA KINERA O 1" CRIST.BCA."	\$	41.07	\$	410.66
50	10	CARPETA KINERA O 1 1/2" CRIST.B"	\$	49.53	\$	495.33
51	10	CARPETA KINERA O 3" CRIST.BCA."	\$	77.34	\$	773.43
52	10	CLIP BACO CJA C/100	\$	26.19	\$	261.93
53	10	CLIP BACO 2 CJA C/100	\$	20.81	\$	208.06
54	20	CORRECTOR KORES 4.2MM X 8M	\$	25.76	\$	515.21
55	10	CUADERNO SCRIBE F/F ESPIR C-5	\$	34.49	\$	344.95
56	10	CUADERNO SCRIBEF/F ESPIR. RAYA	\$	34.49	\$	344.95
57	6	CUADERNO SCRIBE PROF. ESCOLAR 100H C5	\$	19.65	\$	117.91
58	3	CUADERNO SCRIBE PROF. ESCOLAR 100H RAYA	\$	19.65	\$	58.96
59	100	PASTAS GBC T/C TRANSPARENTE BLANCA (JGO)	\$	7.61	\$	761.17
60	100	PASTAS GBC T/C SOLIDO NEGRO (JGO)	\$	7.61	\$	761.17
61	14	CORTADOR BARRILITO GDE.	\$	18.48	\$	258.69
62	11	CORTADOR BARRILITO CHICO	\$	13.25	\$	145.70
63	6	DESPACHADOR MAE P/CINTA	\$	77.05	\$	462.33
64	10	ETIQUETA JANEL J5165	\$	75.08	\$	750.77

Lapizazuli 2477 Int. 5 Col. Santa Eduwiges C.P. 44580

Guadalajara, Jalisco.

R.F.C. PEBA710721RJ3

adrianaperez.barba@outlook.com

Tel. 3632 9640

ADRIANA
PEREZ BARBA
 ARTICULOS DE PAPELERIA

65	10	REGISTRADOR LEFORT NEGRO	\$	75.69	\$	756.95
66	2	CINTA TUK DUCT 48 X 50	\$	177.41	\$	354.81
67	100	BORRADOR ESCO P/PIZA. 12.5CM	\$	12.92	\$	1,291.62
68	10	PRINTA 2051 VALE PROVISIO. CJA	\$	14.19	\$	141.93
69	12	AGENDA ESPAÑOLA VINCI A-51 2023 DIARIA MCA AVANTE	\$	237.23	\$	2,846.76
70	50	SOBRE MAPASA T/CARTA C/SOLAPA ENGOMADA	\$	3.00	\$	149.87
71	50	SOBRE BOLSA C/SOLAPA 1855	\$	2.46	\$	123.09
72	2	TINTA ROLAPLICA 60 CC NEGRA 587	\$	26.18	\$	52.37
73	5	COJIN AZOR PLASTICO MED. # 1	\$	27.12	\$	135.60
74	10	MARCADOR MIRADO ROJO PZA.	\$	10.37	\$	103.72
75	2	ARILLO GBC 1/4 C/100 NEG	\$	301.75	\$	603.50
76	45	CAJA PLAST. T/OFICIO	\$	96.52	\$	4,343.46
77	100	SOBRE MAPASAT/CARTA C/HILO	\$	5.26	\$	526.33
78	5	MEMORIA ADATA 32GB USB FLASH	\$	138.90	\$	694.48
79	5	USB KINGSTON 64GB	\$	173.40	\$	867.00
80	150	CAJA MULTIARCHIVO PLAST. T/OFICIO	\$	96.52	\$	14,478.20
81	10	HOJA XEROX T/CARTA CAJA C/5000	\$	1,037.00	\$	10,370.04
SUBTOTAL						97,704.83
IVA						15,632.77
TOTAL						113,337.60

CANTIDAD CON LETRA:

SON CIENTO TRECE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILES

GARANTIA: 6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA

CREDITO: 8 DIAS HABILES



ADRIANA PEREZ BARBA

GUADALAJARA, JAL. A 07 DE OCTUBRE 2022

RUPC P24065

Lapizizajuli 2477 Int. 5 Col. Santa Eduwiges C.P. 44580

Guadalajara, Jalisco.

R.F.C. PEBA710721RJ3

adriana.perez.barba@outlook.com

Tel. 3632 9640



TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.
Tlaquepaque Escolar S.A. de C.V. Cotización
 Papelería, Artículos Escolares y de Oficina

Folio NA23999

Ciente

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Fecha 06/oct./2022

Vendedor TMK NALLELY

Vigencia 06/nov./2022

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL. CP: 45670

RFC: UPZ040210R31

Artículo	Cantidad	Descripcion	Precio	Desccto.	Importe
70162-201	50.00	SOBRE MAPASA IA0316 T/CARTA 23 X 30.5 CM C/SOLAPA ENG OMADA PZA	2.91		145.50
71021-016	50.00	SOBRE BOL.C/SOLAPA ANTE 60K 1855 1/4 L.	2.39		119.50
72046-382	2.00	TINTA STAFFORD/AZOR MATIC P/SELLO 60ML.NGR.	23.79		47.58
73046-380	5.00	COJIN STAFFORD/AZOR PLASTICO # 1 SECO	24.55		122.75
74075-047	10.00	MARCADOR CERA DIXON PHANO ROJO 2086	11.00		110.00
75044-087	2.00	ARILLO METALICO GBC TWIN L.1/4 C/100 NEG 500132	292.96		585.92
76023-002	45.00	CAJA MULTIARCHIVO PLAST. T/OFICIO 56X38.2X25 -D-	93.71		4,216.95
77162-206	100.00	SOBRE MAPASA IA0330 T/CARTA C/RONDANA	5.11		511.00
78051-447	5.00	MEMORIA ADATA 32GB USB FLASH	134.85		674.25
79051-439	5.00	S.P. MEMORIA USB KINGSTON 64GB	168.35		841.75
80023-002	150.00	CAJA MULTIARCHIVO PLAST. T/OFICIO 56X38.2X25 -D-	93.71		14,056.50
81122-505	10.00	HOJA XEROX T/CARTA ECOLOGICO 75GRS CAJA C/5000 H. 93% DE BLANCURA	1,006.80		10,068.00
821	1.00		0.00		0.00

COTIZACION ESTUDIO DE MERCADO

Garantía de calidad del producto: POR DEECTO DE FABRICA

RUPC : P06642

Proveedor: Tlaquepaque Escolar SA de CV

Domicilio: Alvaro Obregon #130

Teléfono 33 38 37 67 19

Correo electrónico: nallely@tlaquepaqueescolar.com.mx

R.F.C. TES 900403 QX0

Contacto de ventas: Nallely Ponce

Condiciones de pago 30 días

La mercancía cotizada esta sujeta a existencias

(Ciento trece mil ciento noventa y cinco pesos 08/100 m.n.)

Venta Gravada	97,932.94
Venta Exenta	0.00

Lic. Lilliana Raya Hernández
 Jefa de Oficina de Compras
 Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana - UPZMG
 Av. Adolf B. Horn #8941, Colonia Arvento, C.P. 45670, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco,

Subtotal	97,932.94
IVA A L 16 %	15,669.27
Retencion 5 al millar	407.13
Total	113,195.08



ORGANIZACION PAPELERA OMEGA
Av. 8 de Julio #2577, Zona Industrial
Guadalajara, Jalisco
Teléfono: (33) 3812-1471
RFC. OPO-980325-FR6
COTIZACION

Fecha : 06/10/2022
Hora : 17:30:44
Cotización No : 206974
Hoja : 3 / 3

Part.	Código	Cantidad	Descripción	Pág. Cat.	Precio	Importe
Observaciones						
ARTICULOS NO COTIZADOS NO LOS MANEJO O PROBLEMA DE SURTIDO. ENTREGA 15 A 20 DIAS Vigencia de la Cotización: <u>21 de Octubre de 2022</u>						
					Suma	93,689.76
					SUBTOTAL	93,689.76
					16% IVA	14,990.33
					TOTAL	108,680.09

FAVOR DE NO REALIZAR PAGO HASTA RECIBIR COPIA DE SU FACTURA

En espera de vernos favorecidos con su pedido quedamos a sus ordenes.

vaceves@ofientrega.com.mx

VERONICA ACEVES GARCIA

ORGANIZACION PAPELERA OMEGA
Departamento de Ventas

FECHA: 03/10/2022

NUMERO DE SOLICITUD: REQ. 227/2022

ÁREA REQUIRENTE: RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ: Cotizaciones

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)		IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)		PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)		IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)		PRECIO PROMEDIO O MEDIA
USB 32MG	10	Pieza	156.426	1564.26	140.847	1408.472	161.124	1611.24			152.80
Barra adhesiva 40 g	36	Pieza	21.0772	758.78	48.268	1737.6336	23.444	843.9696			30.93
Bolígrafo de gel color rojo	36	Pieza	22.562	812.23	21.924	789.264	21.506	774.2304			22.00
Bolígrafo de gel color negro	36	Pieza	22.562	812.23	21.924	789.264	21.506	774.2304			22.00
Grapas tamaño estándar	20	PIEZA	29.7424	594.85	0.000	0	27.469	549.376			28.61
Bolígrafo de gel color azul	36	Pieza	22.562	812.23	21.924	789.264	23.235	836.4528			22.57
Hojas blancas tamaño oficina	10	Paquete	146.6008	1466.01	143.562	1435.616	150.997	1509.972			147.05
Hojas de opalina 220 g	10	Paquete	154.512	1545.12	0.000	0	159.152	1591.52			156.83
Separadores de 10 piezas	15	Paquete	34.3592	515.39	47.293	709.398	29.220	438.306			36.96
Separadores de 12 piezas	15	Paquete	37.7232	565.85	43.338	650.064	36.111	541.662			39.06
Bolígrafo punto medio azul	60	Pieza	3.3176	199.06	2.946	176.784	3.538	212.28			3.27
Carpeta con broche color verde	50	Pieza	13.05	652.50	25.740	1287.02	13.444	672.22			17.41
Separador de 31 piezas	10	Paquete	90.48	904.80	74.750	747.504	76.432	764.324			80.55
Separador de 8 piezas	5	Paquete	28.9188	144.59	34.197	170.984	27.028	135.14			30.05
Pegamento de gotero	20	PIEZA	20.4276	408.55	21.251	425.024	21.042	420.848			20.91

Se cotizo a tres proveedores de origen local

Lápiz métrico del #2	200	Pieza	2.03	406.00	3.770	754	3.851	770.24	3.22
Lefort verde tamaño carta	10	Pieza	37.0388	370.39	56.051	560.512	48.940	489.404	47.34
Lefort verde tamaño oficio	10	Pieza	40.5536	405.54	59.380	593.804	51.840	518.404	50.59
Limpiador para pizarrón	5	Pieza	61.1436	305.72	53.395	266.974	62.976	314.882	59.17
Marcador para pintarrón blanco	100	Paquete	58.4292	5842.92	71.908	7190.84	70.551	7055.12	66.96
Marcador permanente punto fino negro	24	Pieza	11.7276	281.46	13.282	318.768	10.939	262.5312	11.98
Notas adhesivas 3x3	30	PIEZA	58.232	1746.96	106.268	3188.028	43.245	1297.344	69.25
Notas adhesivas 2x2	30	PIEZA	26.2508	787.52	49.776	1493.268	16.774	503.208	30.93
Bolígrafo punto fino negro	60	Pieza	3.828	229.68	3.399	203.928	3.538	212.28	3.59
Papelera de 3 niveles	5	Pieza	448.3284	2241.64	456.193	2280.966	461.773	2308.864	455.43
Póliza de cheque Intercarbon 1/2 oficio	10	Pieza	88.972	889.72	65.760	657.604	91.640	916.4	82.12
Protector de hojas c/100 tamaño carta	50	Paquete	102.6484	5132.42	146.438	7321.92	139.212	6960.58	129.43
Regla de aluminio	10	Pieza	13.3748	133.75	19.534	195.344	20.590	205.9	17.83
Marcatextos amarillo	12	Pieza	10.498	125.98	10.950	131.4048	9.686	116.232	10.38
Sacapuntas de aluminio	50	Pieza	3.4568	172.84	12.830	641.48	4.420	220.98	6.90
Sobre amarillo 305x395 mm	1000	Pieza	7.0064	7006.40	6.367	6366.5324	7.215	7215.2	6.86
Sujeta documentos chico	10	Pieza	15.776	157.76	17.272	172.724	14.013	140.128	15.69
Sujeta documentos jumbo	10	Pieza	94.7024	947.02	81.826	818.264	73.138	731.38	83.22
Sujeta documentos mediano	10	Pieza	46.2376	462.38	33.826	338.256	31.030	310.3	37.03
Tijera de costura-oficina	30	Pieza	43.1752	1295.26	28.014	840.42	52.107	1563.216	41.10
Anillo metálico 1/2" Negro	2	Paquete	589.9296	1179.86	269.700	539.4	607.631	1215.2624	489.09
Anillo metálico 3/8" Negro	2	Paquete	492.9072	985.81	269.352	538.704	507.697	1015.3944	423.32
Anillo metálico 9/16" Negro	2	Paquete	832.2652	1664.53	269.874	539.748	857.228	1714.4568	653.12
Carpeta argollas de 2" color Blanco	30	Pieza	103.6576	3109.73	64.566	1936.968	68.649	2059.464	78.96
Caja archivo tamaño registrador	100	Pieza	38.2568	3825.68	41.795	4179.48	31.517	3151.72	37.19
Papel opalina de 125g blanco	10	Pieza	78.1144	781.14	80.458	804.576	80.458	804.576	79.68
Bolígrafo punto fino azul	60	Pieza	3.828	229.68	3.399	203.928	3.538	212.28	3.59
Libro contable	5	Pieza	244.1916	1220.96	248.948	1244.738	251.523	1257.614	248.22
Tabla de madera con clip tamaño carta	10	Pieza	31.1112	311.11	0.000	0	32.039	320.392	31.58

Sobre bolsa de 300 x 190 mm	50	Pieza	3.3756	168.78	0.000	0	3.480	174	3.43
Sobre bolsa de 165 x 270 mm	50	Pieza	2.7724	138.62	0.000	0	2.854	142.68	2.81
Tinta para sellos Rol-on negra	2	Pieza	27.5964	55.19	24.267	48.5344	30.369	60.7376	27.41
Cojín para sellos	5	Pieza	28.478	142.39	54.868	274.34	31.459	157.296	38.27
Marcador de cera	10	Pieza	12.76	127.60	13.108	131.08	12.029	120.292	12.63
Aro para engargolar de 1/4	2	Caja	339.8336	679.67	270.918	541.836	349.821	699.6424	320.19
Caja de archivo muerto para registradores uso pesado (registrador, Kraft) con agarraderas laterales	45	Caja	108.7036	4891.66	0.000	0	111.963	5038.344	110.33
Sobre tamaño carta, con hilo, color rojo	100	Piezas	5.9276	592.76	5.060	505.9572	6.102	610.16	5.70
Memoria 32	5	Pieza	156.426	782.13	224.634	1123.17	161.124	805.62	180.73
Memoria 64	5	Pieza	195.286	976.43	157.540	787.698	201.144	1005.72	184.66
Cajas Plasticadas para archivo	150	Piezas	108.7036	16305.54	104.249	15637.38	111.963	16794.48	108.31
Hojas blancas tamaño carta	10	Cajas	1167.888	11678.88	1145.918	11459.176	1202.920	12029.2	1172.24

MANIFIESTO:

I	DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.
II	SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASÍ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.
III	SE VERIFICÓ QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS(DEJAR LA QUE VAYA DE ACUERDO A LO REQUERIDO), EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.
IV	QUE EN ESTA INVESTIGACIÓN SE MUESTRA EL PRECIO MÁXIMO Y MÍNIMO DE REFERENCIA, ASÍ COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA MISMA.
V	POR ÚLTIMO HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACIÓN DE LA METODOLOGÍA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 60 DIAS

EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECC.

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
 Liliana Rava Hernández NOMBRE Jefe de Oficina de Compras	 Miguel Ángel Triana Estrada NOMBRE Jefe de Departamento de Recursos Materiales	 Pedro Omar Arellano Velázquez NOMBRE Secretario Administrativo

Bolígrafo punto medio negro	60	Pieza	3.3176	199.06	2.946	176.784	3.538	212.28	3.27
Borrador de migajón	40	Pieza	4.4312	177.25	4.478	179.104	4.350	174	4.42
Flecha adhesiva neón	30	Pieza	46.7016	1401.05	0.000	0	54.474	1634.208	50.59
Carpeta argollas 5" (900 hojas)	20	Pieza	318.7912	6375.82	161.774	3235.472	207.350	4147	229.30
Carpeta argollas blanca 1"	10	Pieza	78.0564	780.56	45.704	457.04	47.641	476.412	57.13
Carpeta argollas 1.5"blanca	10	Pieza	92.278	922.78	63.823	638.232	57.455	574.548	71.19
Carpeta argollas 3" blanca	10	Pieza	156.2636	1562.64	92.765	927.652	89.714	897.144	112.91
Clip cuadrado No. 1	10	Pieza	14.8364	148.36	29.174	291.74	30.346	303.456	24.79
Clip cuadrado No.2	10	Pieza	13.1312	131.31	23.154	231.536	24.140	241.396	20.14
Corrector de cinta	20	Pieza	28.0372	560.74	38.663	773.256	29.882	597.632	32.19
Cuaderno forma Francesa cuadro chico	10	Pieza	20.9032	209.03	26.193	261.928	40.008	400.084	29.03
Cuaderno forma Francesa raya	10	Pieza	20.9032	209.03	22.574	225.736	40.008	400.084	27.83
Cuaderno profesional de cuadro chico	6	Pieza	25.288	151.73	27.759	166.5528	22.794	136.764	25.28
Cuaderno profesional de raya	3	Pieza	25.288	75.86	24.464	73.3932	22.794	68.382	24.18
Cubierta para engargolado color cristal	100	Pieza	8.5724	857.24	5.904	590.44	8.828	882.76	7.77
Cubierta para engargolado color negro	100	Pieza	8.5724	857.24	5.904	590.44	8.828	882.76	7.77
Cúter grande	14	Pieza	20.8104	291.35	38.767	542.7408	21.437	300.1152	27.00
Cúter chico	11	Pieza	14.9176	164.09	5.023	55.2508	15.370	169.07	11.77
Despachador de cinta	6	Pieza	86.7796	520.68	72.512	435.0696	89.378	536.268	82.89
Etiquetas para laser tamaño carta	10	Paquete	84.5524	845.52	675.828	6758.276	87.093	870.928	282.49
Registradores plastificados t/carta color negro	10	Pieza	85.2484	852.48	51.539	515.388	87.800	878.004	74.86
Cinta de vinil para ductos	2	Pieza	199.7984	399.60	202.838	405.6752	205.796	411.5912	202.81
Borrador para pintarrón	100	Pieza	12.76	1276.00	15.764	1576.44	14.987	1498.72	14.50
Vale de caja rosa	10	Pieza	15.9848	159.85	12.064	120.64	16.460	164.604	14.84
Agenda mensual 2023	12	Pieza	327.2476	3926.97	332.595	3991.1424	275.187	3302.2416	311.68



TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.
Tlaquepaque Escolar S.A. de Cotización
 ALVARO OBREGON 130, Col. CENTRO
 C.P. 45500, TLAQUEPAQUE, JALISCO
 Tels: , 3837-6700, 3657-0212

Folio NA23999

Cliente C2708
 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
 AV. ADOLF B. HORN , COLONIA ARVENTO
 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL. CP: 45670 **Fax:** **C.P. 45670**
 RFC: UPZ040210R31 30409921 **Enviar**
Contacto Lic. Liliana Raya Hernández **Cruce Con**
Ciudad TLAJOMULCO DE ZUÑIGA

Fecha 06/oct./2022
Vendedor TMK NALLELY
Vigencia 06/nov./2022
Telefono 30409921
O. Compra

Artículo	Cantidad	Descripcion		Precio	Desccto.	Importe
1 051-447	10.00	MEMORIA ADATA 32GB USB FLASH	PIEZA	134.85		1,348.50
2 094-575	36.00	LAPIZ ADHESIVO MAE 40 GRS. LAM-406	PIEZA	18.17		654.12
3 072-032	36.00	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER 0.7 RJO 8002	PIEZA	19.45		700.20
4 072-035	36.00	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER 0.7 NGR 8000	PIEZA	19.45		700.20
5 097-006	20.00	GRAPA BOSTITCH SBS 191/4CP ESTANDAR	CAJA	25.64		512.80
6 072-029	36.00	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER 0.7 AZL 8001	PIEZA	19.45		700.20
7 144-099	10.00	HOJA SCRIBE VERDE T/OFICIO PAQ. C/500H. 93% BLAN.	PAQUETE	126.38		1,263.80
8 181-075	10.00	CARTULINA OPALINA DIEM BLANCA T/C 225GRS C/100	PAQUETE	133.20		1,332.00
9 001-902	15.00	SEPARADOR WILSON J C/10 DIV. P1347	PIEZA	29.62		444.30
10001-903	15.00	SEPARADOR WILSON J C/12 DIV. P1348	PIEZA	32.52		487.80
11046-369	60.00	BOLIGRAFO AZOR PIN POINT P/M AZUL 6830AZ PZA.	PIEZA	2.86		171.60
12001-037	50.00	CARPETA ACCOPRESS T/C VERDE OBSCURO M/C . P4778	PIEZA	11.25		562.50
13001-905	10.00	SEPARADOR WILSON J C/31 DIV. P1366	PIEZA	78.00		780.00
14001-901	5.00	SEPARADOR WILSON J C/8 DIV. P1346	JUEGO	24.93		124.65
15042-004	20.00	PEGAMENTO KOLA-LOKA 3.5GRS GOTERITO PZA.	PIEZA	17.61		352.20
16075-038	200.00	LAPIZ METRICO #2 DIXON 2556 PZA.	PIEZA	1.75		350.00
17201-001	10.00	REGISTRADOR LUX T/C VERDE TRA.	PIEZA	31.93		319.30
18201-002	10.00	REGISTRADOR LUX T/O VERDE TRA.	PIEZA	34.96		349.60
19046-076	5.00	LIQUIDO AZOR LIMPIADOR P/PIZARRON BCO. 237ML 1834	PIEZA	52.71		263.55
20008-190	100.00	MARCADOR BACO P/PINTA. BA. PLAST. C/4 TIZAPEN PTA. GRUE SA	ESTUCHE	50.37		5,037.00
21008-178	24.00	MARCADOR BACO PERMANENTE P/F TATOO NEGRO PZA.	PIEZA	10.11		242.64
22057-226	30.00	CUBO JANEL ADHESI.MEMO TIP NEON 3 X 3 C/400HJ.	PIEZA	50.20		1,506.00
23057-385	30.00	BLOCK NOTAS ADHESIVAS JANEL MEMO TIP MINI CUBO NEON T59 2X2"	PIEZA	22.63		678.90
24046-365	60.00	BOLIGRAFO AZOR PIN POINT P/F NEGRO 6820NE PZA.	PIEZA	3.30		198.00
25046-131	5.00	PAPELERA LEGAL SABLON 3 PISOS 2436HU	PIEZA	386.49		1,932.45
26172-106	10.00	POLIZA CHEQUE FORTEC 1/2 OFICIO INTERCARBON C/25 CP-1 011C	PAQUETE	76.70		767.00
27052-139	50.00	PROTECTOR BARRILITO LIGERO PHL100 T/C C/100	PAQUETE	88.49		4,424.50
28086-003	10.00	REGLA METALICA 30 CMS. S/EMPAQUE	PIEZA	11.53		115.30
29073-400	12.00	MARCADOR FLUORESCENTE PELIKAN 414 AMARILLO	PIEZA	9.05		108.60
30094-345	50.00	SACAPUNTAS MAE METALICO TRIANGULAR SMT-24	PIEZA	2.98		149.00
31162-204	1,000.00	SOBRE MAPASA IA0369 T/EX-A (MINISTRO) 30.5 X 39.5 CM C/S OLAPA ENGOMADA PZA	PIEZA	6.04		6,040.00
32001-171	10.00	SUJETADOCUMENTOS ACCO CHICO C/12 3/4" 19MM P2462	CAJA	13.60		136.00
33001-172	10.00	SUJETADOCUMENTOS ACCO GDE C/12 2" 50MM P2464	CAJA	81.64		816.40
34001-173	10.00	SUJETADOCUMENTOS ACCO MED C/12 1 1/4" 32MM P2463	CAJA	39.86		398.60

La mercancia cotizada esta sujeta a existencias



TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.
Tlaquepaque Escolar S.A. de C.V. Cotización
 Papelería, Artículos Escolares y de Oficina

Folio NA23999

Cliente

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Fecha 06/oct./2022

Vendedor TMK NALLELY

Vigencia 06/nov./2022

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL. CP: 45670

RFC: UPZ040210R31

Artículo	Cantidad	Descripcion	Precio	Descto.	Importe
35094-081	30.00	TIJERA MAE MT-7 P/OFICINA 7"	37.22		1,116.60
36044-091	2.00	ARILLO METALICO GBC TWIN L.1/2 C/100 NE 500141	508.56		1,017.12
37044-089	2.00	ARILLO METALICO GBC TWIN L.3/8 C/100 NEG 500138	424.92		849.84
38044-092	2.00	ARILLO METALICO GBC TWIN L.9/16 C/100 NE 500147	717.47		1,434.94
39001-076	30.00	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 2"" BLANCA" P7149	89.36		2,680.80
40012-001	100.00	CAJA ARCHIVO MUERTO BEROKY T/C CARTON 48 X 30.9 X 24.6 CMS	32.98		3,298.00
41181-074	10.00	PAPEL OPALINA DIEM BLANCA T/C 125GRS C/100	67.34		673.40
42046-366	60.00	BOLIGRAFO AZOR PIN POINT P/F AZUL 6820AZ PZA.	3.30		198.00
43113-081	5.00	LIBRO ESTRELLA FLORETE RAYADO F/ITAL 96H #123	210.51		1,052.55
44201-003	10.00	TABLA DE MADERA LUX C/AGARRA PAPEL T/CARTA TD-/TE-30 J UMBO	26.82		268.20
45046-368	60.00	BOLIGRAFO AZOR PIN POINT P/M NEGRO 6830 NE PZA.	2.86		171.60
46094-303	40.00	BORRADOR MAE T. MIGAJON GM-20MJ (PIEZA)	3.82		152.80
47094-700	30.00	NOTAS MAE POP-UP INDICE FLECHA C/150 26003	40.26		1,207.80
48001-630	20.00	CARPETA W. J. C/CRIS. "D" 5" BCA P6765	274.82		5,496.40
49001-074	10.00	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 1"" BC" P7147	67.29		672.90
50001-071	10.00	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 1.5"" BLANCO" P7148	79.55		795.50
51001-067	10.00	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 3"" BLANCA" P4397	134.71		1,347.10
52001-088	10.00	CLIP CUADRADO ACCO NO 1 C/100 P1680 GOTICO	12.79		127.90
53001-089	10.00	CLIP CUADRADO ACCO NO 2 C/100 P1690 GOTICO	11.32		113.20
54015-216	20.00	CORRECTOR BIC EN CINTA MINI TAPE 5mm C/5MTS. PZA.	24.17		483.40
55113-038	10.00	CUADERNO ESTRELLA C/ESP.100H F/F C5 #186	18.02		180.20
56113-036	10.00	CUADERNO ESTRELLA C/ESP.100H F/F RAYA #178	18.02		180.20
57113-041	6.00	CUADERNO ESTRELLA STARKID PROF. 100H C5 #459	21.80		130.80
58113-040	3.00	CUADERNO ESTRELLA STARKID PROF. 100H RAYA #458	21.80		65.40
59044-047	100.00	PASTAS GBC P/ENG. T/C LINEAS TRANSPARENTE BLANCA (JGO) P3561	7.39		739.00
60044-057	100.00	PASTAS GBC P/ENG. T/C SOLIDO NEGRO (JGO) P3562	7.39		739.00
61052-015	14.00	CORTADOR CUTTER BARRILITO T311 GDE.	17.94		251.16
62052-016	11.00	CORTADOR CUTTER BARRILITO T321 CHICO	12.86		141.46
63094-032	6.00	DESPACHADOR MAE D-20 MEDIANO P/CINTA C/C	74.81		448.86
64057-261	10.00	ETIQUETA JANEL J5165 (8 1/2X11)L/S C/25H	72.89		728.90
65046-158	10.00	REGISTRADOR LEFORT COLOR T/C NEGRO	73.49		734.90
66060-511	2.00	CINTA TUK DUCT-TAPE 48 X 50 T93	172.24		344.48
67075-126	100.00	BORRADOR VINCI P/PIZARRON O PINTARRON 8373	11.00		1,100.00
68039-027	10.00	BLOCK PRINTA 2051 VALE PROVISIO. CJA	13.78		137.80
69040-028	12.00	AGENDA AVANTE ESPAÑOLA BOLSENA A-54 2023 DIARIA	282.11		3,385.32

La mercancía cotizada esta sujeta a existencias



F. DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.

Folio: FA0057642

Fecha: 07/12/22 15:54:31

Vencimiento: 06/01/23

No. Cliente: CORP-1378

OC:

Agente: PCOVARRUBIAS

DATOS BANCARIOS

Banco: Banamex Cia. 0005683 Suc. 4191
CLABE 002 320 419 100 056 838

Facturado a:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA
DE GUADALAJARA

Domicilio de entrega

Av. Adolf B. Horn 8941, Col. Arvento, Tlajomuco de Zúñiga, Jalisco, México
MEX CP. 45670

UPZ040210R31

CP. 45670

Av. Adolf B. Horn 8941, Col. Arvento, Tlajomuco de Zúñiga, Jalisco, México
(033)3040-9921

Código	Cve.SAT	U.Med	Descripción	Cant. Unidad	Cve.Im	Precio U.	Importe
SBS1914CP	44122100	XBX	GRAPA BOSTITCH STANDARD CAJA CON 5000 PZAS	20.00	CAJA	15.7100	314.2000
P1348	44122010	AB	SEPARADOR WILSON JONES 12 DIVISIONES ECONOMICO C/NUMERO	15.00	PAQ	21.0000	315.0000
LPAZ	44121701	H87	BOLIGRAFO LE PLUME BAGO PUNTO MEDIANO 1.0 ML	60.00	PZA	1.8500	111.0000
P4558	44122003	H87	CARPETA ACCOPRESS CARTA VERDE CLARO CON BROCHE MEDIA CELA	50.00	PZA	9.1300	456.5000
P1366	44122010	AB	SEPARADOR WILSON JONES 31 DIVISIONES ECONOMICO C/NUMERO	10.00	PAQ	48.3800	483.8000
P1346	44122010	AB	SEPARADOR WILSON JONES 8 DIVISIONES ECONOMICO C/NUMERO	5.00	PAQ	15.9100	79.5500
030-004	31201610	H87	PEGAMENTO INSTANTANEO TOP 3.5 GRS.	20.00	PZA	14.0700	281.4000
201-001	44122000	H87	REGISTRADOR LUX CARTA	10.00	PZA	25.7200	257.2000
201-002	44122000	H87	REGISTRADOR LUX OFICIO	10.00	PZA	28.1700	281.7000
325853	44111912	H87	LIQUIDO LIMPIADOR P/PIZZARRON BLANCO KORES 255	5.00	PZA	37.9000	189.5000
6820NE	44121701	H87	BOLIGRAFO PIN POINT PUNTO FINO 0.7MM NEGRO	60.00	PZA	2.5500	153.0000
EQ-SD19	44122105	XBX	Binder Clip Sujeta Documentos Chico 19mm con 12 Pzs.	10.00	CAJA	9.0000	90.0000
EQ-SD51	44122105	XBX	Binder Clip Sujeta Documentos Grande 51mm con 12 Pzs.	10.00	CAJA	50.7300	507.3000
EQ-SD32	44122105	XBX	Binder Clip Sujeta Documentos Mediano 32mm con 12 Pzs.	10.00	CAJA	22.0000	220.0000
NE-1341	44121618	H87	Tijera Nexiep para Oficina 7" Pzs.	30.00	PZA	23.2000	696.0000
M500141	44103500	XBX	ARILLO METALICO GBC TWIN 1/2 PULG. CON 100 PZAS.	2.00	CAJA	350.7300	701.4600
M500138	44103500	XBX	ARILLO METALICO GBC TWIN 3/8 PULG. CON 100 PZAS.	2.00	CAJA	293.0400	586.0800
M500147	44103500	XBX	ARILLO METALICO GBC TWIN 9/16 PULG. CON 100 PZAS.	2.00	CAJA	494.8100	989.6200
CPKCBOH-200-	44122003	H87	CARPETA PANORAMICA KYMA HERRAJE O 2" BLANCO	50.00	PZA	52.2300	1.566.9000
16-011	44111515	H87	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO OFICIO PRINTTECK	100.00	PZA	27.8000	2.780.0000
6820NE	44121701	H87	BOLIGRAFO PIN POINT PUNTO FINO 0.7MM NEGRO	60.00	PZA	2.8500	173.0000
081-051	14111514	H87	LIBRO 7G2 RAYADO GRIS F/1 96 HOJAS	5.00	PZA	137.9400	689.7000
TD-30	44111914	H87	TABLA FIBRACEL DIENTES LUX T/CARTA	10.00	PZA	21.9500	219.5000
LPNE	44121701	H87	BOLIGRAFO LE PLUME BAGO PUNTO MEDIANO 1.0 NEGRO	60.00	PZA	1.8500	111.0000
6150200	44121804	H87	Borrador Pelikan M-20 Migajon Goma	40.00	PZA	3.4900	139.6000
26003	14111530	AB	NOTAS INDICE MAE FLECHITA 5 COLORES 150 HJS.	30.00	PAQ	37.5200	1.125.6000
CPKCBOH-500-	44122000	H87	CARPETA PANORAMICA KYMA HERRAJE D 5" BLANCA	20.00	PZA	154.1800	3.083.6000
E90091	44122003	H87	CARPETA CARDINAL ECONOMYALUE 3"	10.00	PZA	68.8000	688.0000
CPAM-G	23151901	H87	CORTADOR CUTTER MAE GRANDE ALMA METALICA	14.00	PZA	19.9900	279.8600
SOB1-TE-MA	44121503	H87	SOBRE SOLAPA ENG 90 GRS. ESQUELA 16.5X25 18MM CPAM-G	50.00	PZA	1.5600	78.0000
1420017	44121904	H87	Tinta Para Sellos Pelikan Negro 60 ML	2.00	PZA	16.5900	33.1800
COJ0011	44121905	H87	COJIN STAFFORD PLASTICO SECO No. 1	5.00	PZA	20.7500	103.7500
MCW-R	60121509	H87	MARCAADOR DE CERA WAXXOS ROJO	10.00	PZA	6.5000	65.0000
IA0016	44121503	H87	SOBRE BOLSA RONDANA GOLDEN 23X30 5 CMS. CARTA	100.00	PZA	4.5900	459.0000
KIT-MARATHON	14111507	AB	PAPEL XEROX BOND 70 GR CARTA MARATHON 99% BLANCUERA CON 500 HJS	100.00	PAQ	89.0000	8.900.0000
SOB1-LE-MA/25	44121503	AB	SOBRE SOLAPA ENGOMADA 90 GRS. MINISTRO 30.5X39.5 MANILA ANTE PAQUETE CON 25 PIEZAS	40.00	PAQ	96.7500	3.870.0000
E90021	44122003	H87	CARPETA CARDINAL ECONOMYALUE 1" PANORAMICA -O- BLANCA CARTA	10.00	PZA	38.0000	380.0000

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

UPZ040210R31
Av. Adolf B. Horn 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zuñiga, Jalisco, MEX CP. 45670

Contenido de entrega

Av. Adolf B. Horn 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zuñiga, Jalisco, MEX CP. 45670

Tel. (033)3040-9921

Código	Cve.SAT	U.Med	Descripción	Cant.	Unidad	Cve.Im	Precio U.	Importe
E90041	44122003	H87	CARPETA CARDINAL ECONOMYVALUE 1.5" PANORAMICA -O- BLANCA CARTA	10.00	PZA	002	45 5000	455.0000

SubTotal 31,894.00
IVA 16.00% 5,103.04

Importe en letra:
TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N

Total: \$ 36,997.04
Moneda: MN

Observaciones:

Metodo de pago	Condiciones de pago	Uso de CFDI	Forma de pago
PPD Pago en parcialidades o diferido	30 dias	G03 Gastos en general	99 Por Definir
UUID	Fecha de timbrado	Versión CFDI	Tipo de comprobante
ffad50e0-5c29-4a1c-939b-c8ba812a33e4	07/12/2022 15:54	3.3	I Ingreso

Este documento es una impresión de un comprobante fiscal digital

Sello SAT

Ff508DEMjZ0YR1n6AqrWTvsDV0c5kAI5XLFMYrW07U2YHF37b0541WAYACJYQPFfQsli0Izzv07QywUD4eoGDaxh+scnFMQ7uikLE6iOp5u9O6ReF9nqNv+LfhV1aCABvvhAnnJjkk+cNm1my936N41CsuUTA13F+EL9ANf8jSWL/o7gkk6aysCCAHIink1uMzEgv7uOjbuEbKUhL7u/nbyu28nyGUG8nlqYJBTuj3PH41CaIHJdmH3bQ3A5RRjblFC03HWtqYhYDZ+En4IOmRW99pfDrlReVxulqKzqFXwhdkF+ZYzmBms420m3449caJd04R9w188E0D3+ArKR0HQ==

Sello CFD

LJ36NyKVbgYg87xY8MhBbky86ljeU/feGravcJSDeAbMS7rQDfuEYDyeNGTC77+sgN5EK0/98bWAmhYU5Vr0Sadrn1O35mUnOMIOTRj41dDipJ8DDAIrtpLZJCaHUv1dB0c3U2fYpyA5LSXlgxZenukgXiQcyf9ybuwzGI1D3d1QsxdBRX66oA/jNEnz+wqHYjm82Kp2/pyYCLNWqGPNKG/z94MW90pgNLLKcpeKEeZYbIDQzuiTUUXEEIBBa6nIF5JEJO9Y23DEPhQF+dRCg+h+CSFzcbgXoOF/1JizM7JYhdbG5JxnNW91WYBPIEj3E13ZUFxcVG/0ul6h9pw==

Cadena original:

[[[1.1]ffad50e0-5c29-4a1c-939b-c8ba812a33e4|2022-12-07T15:54:36|LJ36NyKVbgYg87xY8MhBbky86ljeU/feGravcJSDeAbMS7rQDfuEYDyeNGTC77+sgN5EK0/98bWAmhYU5Vr0Sadrn1O35mUnOMIOTRj41dDipJ8DDAIrtpLZJCaHUv1dB0c3U2fYpyA5LSXlgxZenukgXiQcyf9ybuwzGI1D3d1QsxdBRX66oA/jNEnz+wqHYjm82Kp2/pyYCLNWqGPNKG/z94MW90pgNLLKcpeKEeZYbIDQzuiTUUXEEIBBa6nIF5JEJO9Y23DEPhQF+dRCg+h+CSFzcbgXoOF/1JizM7JYhdbG5JxnNW91WYBPIEj3E13ZUFxcVG/0ul6h9pw==|00001000000509846663]]

Sello digital:

LJ36NyKVbgYg87xY8MhBbky86ljeU/feGravcJSDeAbMS7rQDfuEYDyeNGTC77+sgN5EK0/98bWAmhYU5Vr0Sadrn1O35mUnOMIOTRj41dDipJ8DDAIrtpLZJCaHUv1dB0c3U2fYpyA5LSXlgxZenukgXiQcyf9ybuwzGI1D3d1QsxdBRX66oA/jNEnz+wqHYjm82Kp2/pyYCLNWqGPNKG/z94MW90pgNLLKcpeKEeZYbIDQzuiTUUXEEIBBa6nIF5JEJO9Y23DEPhQF+dRCg+h+CSFzcbgXoOF/1JizM7JYhdbG5JxnNW91WYBPIEj3E13ZUFxcVG/0ul6h9pw==

Serie del certificado: 00001000000509846663

Timbre Fiscal

Versión: 1.1 No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Régimen fiscal:

626

Lugar y fecha de expedición

44190 07/12/22 15:54:31





Pagos SPEI enviados

Fecha: 09/12/2022

Hora: 09:00:27

Página: 1

Fecha valor 09/12/2022 Clave de Rastreo: HSBC449566

Fecha de liquidación: 09/12/2022 Hora de liquidación: 14:50:03 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante: 4032209025
Nombre del Ordenante: PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante: 21036H701GO5
Comisión cobrada: 8.00
Moneda: MXN
Monto: 36,997.04

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario: 002320419100056838 Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario: F DOMENE Y SOCIOS S.A. C.V.
Banco Receptor: BANAMEX
Concepto de Pago: REQ.227 PAPELERIA - LPL-02



PAGO

F. DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.
 FDS0405255N7
 AV. ESPAÑA 1788, Col. MODERNA,
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO CP. 44190

Para:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

UPZ040210R31

Av. Adolf B. Horn 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zuñiga, Jalisco, MEX CP. 45670

R.F.C Beneficiario: UPZ040210R31

Folio: PA0021896

Fecha: 09/12/22 17:27:39

No. Cliente: CORP-1378

Fecha: 09/12/22

R.F.C del Emisor FDS0405255N7

Forma de pago	Num. de operación	Monto	Moneda	Rfc	Cue	Ord	Cue	Ord
03 Transferencia electronica de fondos	0	\$36,997.04	MXN					

Serie	Factura	UUID Relacionado	Parcialidad	Saldo anterior	Importe pagado	Saldo insoluto	Moneda
FA	57642	ffad50e0-5c29-4a1c-939b-c8ba812a33e4	1	36,997.04	36,997.04	0.00	MXN

Observaciones:

UUID: 809df9e7-d02e-41b4-852c-1831602bbebd
 Fecha de timbrado: 09/12/2022 17:27
 Versión CFDI: 3.3
 Fecha de pago: 09/12/2022 05:27:39 p. m.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello SAT

ASjAIDaoJdVRRgQ3Y4EpTZsOsAdst3j8OJ50s9SU0H+
 Jq8JPKv1c1eCUqziNFB8MUKUVoGikEbSutJ05L958RviylSzbEmemg2eJ+uFthTs03H0IISgFYx+
 sntQ98NWZiPXUvK5KDec/5XJIGWS9iAUaJIXMKPJ5mJ1Ngzh+
 zBLIU1BH7PWQv1yBaMH1/37i7qPCAadi6bTbGoh/sSWKdV50q4Ln0Xs4lidbvqPaNaDbLDMRgP
 Gb631x5QEftWzWx5dqRAzcf+6g9i0tuXg5K8cFL7k9etio8fJ0ClaOP6GieP07/qjfuYyr6Dxyq9wn9

Sello CFD

HyTAj8rjTGoRq9ziSdhxgTMgxcAM04d4SgEUmHnbh2pVG74sxbDAKruGuhqGwX6bKR2E6w/
 fAIPNR2JRv4zOxbgg8m0TM6fkH1hze94KDGyZZxGusG+
 zxQ0fiWP7r0j7Kx2JJeji7MBWurlwmNYS70IWDGupLuKJ3ORgsEivUAPNNTICoKqOBIVGuFk
 YrUjJDEoq8pHr+
 aZx4LSZ0IK1HJrtYbiZAgNdw6z7LkAGYPJ4MTA6vHKhcTfmpoSLWOezPEFJEJLy5RuaiOK/n

Cadena original:

||1.1|809df9e7-d02e-41b4-852c-1831602bbebd|2022-12-09T17:27:40|HyTAj8rjTGoRq9ziSdhxgTMgxcAM04d4SgEUmHnbh2pVG74sxbDAKruGuhqGwX6bKR2E6w/fAIPNR2JRv4zOxbgg8m0TM6fkH1hze94KDGyZZxGusG+zxQ0fiWP7r0j7Kx2JJeji7MBWurlwmNYS70IWDGupLuKJ3ORgsEivUAPNNTICoKqOBIVGuFkYrUjJDEoq8pHr+aZx4LSZ0IK1HJrtYbiZAgNdw6z7LkAGYPJ4MTA6vHKhcTfmpoSLWOezPEFJEJLy5RuaiOK/n2xG

Sello digital:

HyTAj8rjTGoRq9ziSdhxgTMgxcAM04d4SgEUmHnbh2pVG74sxbDAKruGuhqGwX6bKR2E6w/
 fAIPNR2JRv4zOxbgg8m0TM6fkH1hze94KDGyZZxGusG+
 zxQ0fiWP7r0j7Kx2JJeji7MBWurlwmNYS70IWDGupLuKJ3ORgsEivUAPNNTICoKqOBIVGuFk
 YrUjJDEoq8pHr+
 aZx4LSZ0IK1HJrtYbiZAgNdw6z7LkAGYPJ4MTA6vHKhcTfmpoSLWOezPEFJEJLy5RuaiOK/n

Timbre Fiscal

Versión: 1.1 No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Serie del certificado: 0000100000050989227

Lugar y fecha de expedición

44190 09/12/22 17:27:40

Régimen fiscal

626 - Régimen Simplificado de Confianza

